
～ 第 33 号 ～ 
こんにちは、丹頂ガスの丹羽です。いつもお世話になりありがとうございます。 

「たんちょう通信３３号」をお送りいたします。さて、先月２８日（土）２９日（日）に 

「秋の大感謝祭」を「TOTO四日市ショールーム」で開催致しました。連日悪天候 

の中、大勢のお客様にご来場していただき、誠にありがとうございます。春に引き続き「地域

防災」をテーマに開催いたしました。「炊き出し訓練のカレー」も何とか作ることができ、お客

様より「美味しい」とお褒めの言葉を頂きました。また、ご来場いただいた方々に「防災に対

する意識や準備」についてアンケートしたところ、「防災の意識、準備」があると５３％の方が

答えられて、２３％が意識していない、残りの２３％がこれから準備していきたいとお応えい

ただきました。前回アンケートした春の感謝祭よりも「皆様の防災意識」が上がっていること

が分かり、嬉しく思っております。「災害・防災の準備」は先ずは、日頃から意識することが大

切だと思います。万が一の時に備えて、準備しておくことは大切なことであると改めて実感い

たしました。私たちは、これからも「地域防災」をテーマに感謝祭を開催し、日常の業務も務

めて参りたいと思います。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 感謝 














